
Zarządzenie Nr RZG.0050.56.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do oceny konkursu „Najładniejsza posesja 

2018 roku” na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny zgłoszeń w konkursie „Najładniejsza 

posesja 2018 roku” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Krzysztof Głowacki; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Renata Chęcka; 

3) Członek Komisji – Ryszard Machnowski; 

4) Członek Komisji – Marzena Niekraś; 

5) Członek Komisji – Grażyna Kiembłowska; 

6) Członek Komisji – Magdalena Turkiewicz; 

7) Członek Komisji – Tadeusz Onyśków; 

8) Członek Komisji -  Marta Raśkiewicz. 

 

§ 2. Komisja dokona oceny zgodnie z Regulaminem Konkursu „Najładniejsza posesja  

2018 roku”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji, o którym mowa  

w § 1. 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 


